Qualiter autem Rvdmars et Retschen per illustrem ducem Levpoldum ad nos redierint que prius per violentiam male a nobis abstracta fuerant diuina eidem duci inspirante clementia in descriptionibus seniorum domus huius sic inueuimus exaratum.

Notum sit omnibus Christi fidelibus tam presentibus quam futuris longe lateque degentibus qualiter Levpoldus dux Austrie nobilisque mater sua de Grecia ex ammonitione diuina recognoscendo assignauerunt atque manu potentissima delegauerunt uillam uidelicet Rvdmares, quam hactenus ex violentia dominorum iniuste amiserant ad cenobium sancte dei genitricis Marie in Zwetel, omnibus inibi die noctuque deo famulantibus pro remedio anime sui patris pie memorie Hainrici ducis in scriptis eiusdem monasterij priuilegijs sicut eam antea possederunt. Eadem itaque domina ducissa nomine Theodora uoluntate atque consensu fratrum supradicti cenobij condicionaliter obtinuit presatam uillam cum omnibus redditibus suis quo ad usque ipsa uiueret, postmodum uero libere ac iugiter eidem monasterio deseruiret. Quo circa adiacentem gran- giam scilicet Raelhsen tradiderunt predicti fratres domine ducisse in propriam possessionem libere omniue occasione semota quatenus secundum suam uoluntatem in disponendis rebus suis per omnia sibi uendicaret. Acta sunt hec in Wienna coram duce presentibus patribus spiritualibus per quorum manus hec tradita sunt. Hainricus abbas de sancta Cruce. Rvedegerus abbas de Zwetel. Wernherus prepositus de Nevnburgh. Regnante imperatore

Friderico. Huius traditionis testes sunt hij. Albero de Chvnring. Otto de Pvchartestorf. Hademarus de Chvnring. Levoldus pincerna de Molanstorf. Vdalricus dapifer iunior. Albero et frater suus Meinhardus de Tribanswinchel *).

2. Col.

Notum sit omnibus christi fidelibus tam presentibus quam futuris qualiter Levoldus dux Austrie ex diuina inspiratione ammonitus post mortem matris sue nobilis ducisse nomine Theodore tradidit grangiam scilicet Rætsen cum adiacente villa Rvdmares potestatiua manu sancte dei genitrici Marie in Zwetel omnibusque inibi in lege dei die noctuque permanentibus inspectis eorum priuilegijs pro remedio anime patris sui pie memorie Hainrici ducis. Data sunt hec in manus illustrium virorum spiritualium Hainrici abbatis de sancta Cruce. Rvedigeri abbatis de Zwetel. Wernheri prepositi de Newnbvreh. Huius traditionis testes sunt hij. Albero de Chvnring. Otto de Pvchartestorf. Hadmarus de Chvnring. Levoldus pincerna de Molanstorf. Dedalricus dapifer iunior. Albero et frater suus Meinhardus de Tribaneswinchel.